江苏省常州技师学院
学校名称：江苏省常州技师学院 
	2016年江苏省常州技师学院校园招聘会专业人数汇总表

	

	专           业
	层次
	职业资格证书
	总数
	男
	女
	毕业时间

	机电一体化（机修方向）
	中级
	机修钳工
	103
	103
	0
	2017.7

	焊接加工
	中级
	焊工
	47
	47
	0
	2017.7

	数控加工
	中级
	数控车工
	103
	102
	1
	2017.7

	电气自动化设备安装与维修
	中级
	维修电工
	50
	49
	1
	2017.7

	楼宇自动控制设备安装与维护
	中级
	维修电工、智能楼宇管理师
	44
	43
	1
	2017.7

	计算机动画制作
	中级
	多媒体作品制作员
	55
	23
	32
	2017.7

	电子商务
	中级
	电子商务师
	57
	24
	33
	2017.7

	会计
	中级
	计算机操作员
	52
	3
	49
	2017.7

	烹饪（中西式面点）
	中级
	西式面点师
	57
	17
	40
	2017.7

	商务礼仪服务
	中级
	前厅服务员
	12
	1
	11
	2017.7

	药剂
	中级
	药物分析工
	56
	11
	45
	2017.7

	机电一体化技术（机修方向）
	高级
	装配钳工
	189
	188
	1
	2017.7

	焊接设备与自动化控制
	高级
	焊工
	34
	33
	1
	2017.7

	模具制造与数控技术
	高级
	工具钳工
	43
	41
	2
	2017.7

	数控加工（数控车工方向）
	高级
	数控车工
	124
	117
	7
	2017.7

	数控机床装配与维修
	高级
	数控机床装调维修工
	45
	45
	0
	2017.7

	数控编程
	高级
	数控程序员、数控铣工
	146
	135
	11
	2017.7

	数控加工（数控铣工方向）
	高级
	数控铣工
	34
	33
	1
	2017.7

	机电一体化技术（电气方向）
	高级
	无线电调试工
	100
	91
	9
	2017.7

	应用电子技术
	高级
	无线电调试工
	19
	6
	13
	2017.7

	电气自动化设备安装与维修
	高级
	维修电工
	105
	102
	3
	2017.7

	楼宇自动控制设备安装与维护
	高级
	维修电工、智能楼宇管理师
	39
	37
	2
	2017.7

	工业机器人应用与维护
	高级
	维修电工
	3
	0
	3
	2017.7

	计算机网络技术
	高级
	计算机网络管理员
	43
	21
	22
	2017.7

	通信网络应用
	高级
	计算机网络管理员
	15
	8
	7
	2017.7

	计算机广告制作
	高级
	多媒体作品制作员
	93
	38
	55
	2017.7

	汽车电器维修
	高级
	汽车修理工
	51
	50
	1
	2017.7

	汽车技术服务与营销
	高级
	汽车修理工
	50
	34
	16
	2017.7

	汽车维修
	高级
	汽车修理工
	29
	28
	1
	2017.7

	电子商务
	高级
	电子商务师
	162
	33
	129
	2017.7

	现代物流
	高级
	物流师
	39
	17
	22
	2017.7

	市场营销
	高级
	营销师
	32
	13
	19
	2017.7

	药物分析
	高级
	药物分析工
	81
	5
	76
	2017.7

	药物制剂
	高级
	药物分析工
	277
	42
	238
	2017.7

	数控加工（数控铣工方向）
	技师
	数控铣工
	46
	46
	0
	2016.7

	电气自动化设备安装与维修
	技师
	维修电工
	36
	28
	8
	2016.7

	移动互联网应用
	技师
	计算机网络管理师
	16
	11
	5
	2016.7


